
Rezervační systém Colosseum
Smlouva o poskytnutí licence, Smlouva o poskytnutí služek, Smlouva kupní

ustotMMmm
Smluvní strany 
Objednatel:
Městské kulturní středisko Tachov 
náměstí JfcfwMíky 85,347 Ol Tachov 
ič: ommo mč. czrnnseu

Poskytovatel;
Perfect System, u,o,
Radlická 3301/68,150 00 Praha 5
IČ: 26480981 DIČ; CZ26480981
Zápis v OR; MěS Praha, oddíl C, violka 84989

Předmět smlouvy, cena předmětu smlouvy o poskytnuti služeb, smlouvy kupní, odměna dle smlouvy o poskytnuti licence 
Rozpis předměte smlouvy tvoří Přílohu 1 teto smlouvy Dohodou smluvních stran je cena za předmět tótc smlouvy slamem na 124.060,* Kč bez DPH 
jednorázově a 1.000,- Kč bez DPH měsíčně po dobu platnosti smlouvy o poskytnutí služeb, Podrobný rozpis ceny a platební podmínky jsou obsaženy
v příloze 1 teto smlouvy.
Platební a fakturační podmínky
Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytnout licence, dodat zboží a služby Objednateli na základě sborn uvedené specifikace a 
Objednatel se zavazuje předmět smluv převzít, zaplatit a platit z» ně) dohodnutou cenu. Platební a fakturační podmínky jsou upřesněny v Příloze l této 
smlouvy.
8/f.fatQ a termín plnšní
Služby, licence a zboží budou Objednateli poskytnuty a dodány nejpozději do 3 týdnů od data podpisu teto smlouvy zástupci obou smluvních stran.
Záruka předmět soiiouyy
Zrněni lbůta na software je neomezená po dobu plamosti smlouvy o poskytnutí služeb, na hardware je 12 měsíců od předání k užíváni. Závady je 
Objednatel povinen hlásit na linku zákaznická podpory
Záruk# není platná, jestliže Objednatel užije předmětný software nebo jeho část v rozpora $ licenčním ujednáním
Smluvní pokuty
Poskytovatel zaplatí smluvní pokutu ve výái 0,5 % denně z seny plnění dle teto smlouvy, jedí v prodlení větším než 15 dní s dodáním předmětu teto 
smlouvy.
Objednatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 04 % derate z umy plnění die táto smlouvy, jedí v prodírali větSim mi 15 dn! s úhradou fekbrry vystaveně 
Poskytovatelem dle této smlouvy,
Qftjedaatei zaplatí smluvní pokuto ve »ysi 100% ceny předměte smlouvy o poskytnuli bmm, vpřlpadě, its Objednatel ptedmět teto srotouvy užije vmzpnw 
S licenčním ujednáním- Vyúčtováním teto snduvw pokuty není doteon nárok Ftodtytovatcte na náhradu způsobené Škody nedodržením licenčního uednáni ze strany 
Objednatele.
Smluvní pokuty jsou splatné do deseti dnů od jejich vyúčtování drahé smluvní straně.
Smlouva o poskytnutí license - Hsenění ujednání
Počítačové programy, které tvoří součást předmětu této smlouvy, jsou chráněny autorských právem, Autorské právo k těmto programům vykonává 
výhradně Poskytov*e|. Oprávněni k výtečnému vydání a Síření předmětu této smlouvy jako ceiku nebo jeho jednotlivých částí náleží Poskytovateli. 
Poskytovatel poskytuje Objednateli časově neomezenou licenci spočívající y oprávněni používat software dle této smlouvy v souladu s předmětem 
činnosti Objednatele, rady zejména k zajišťováni prodeje a distribuce vstupenek a doplňkového sortimentu třeflro osobám
Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou plamosti y případě, že Objednatel závažným způsobem poroíí podmínky užíváni předmětu 
smlouvy dle nstanovení tohoto Hlinku teto sraiouyy,
Softwarový produkt je ehránao zákony a dohodami o duševním vlastnictví Softwarový produkt se neprodává, pouze se uděluje itcenee k jeho Užíván). 
Poskytovatel, společnost Perfect System, s,r,a„ zaručuje, že je yýbradoim majitelem dodaněho produktu a vSeeb autorských práv t produktem spojených 
a že j* ze zákona oprávněna poskytnout licenci bez souhlasu třetí saany
Objednatel je srozuměn se skutečností, že držitelem yeěkcrýdi autorských práv spojených s předmětem smtouyy je společnost Perfect System, s t a., 
která Objednateli poskytuje licenci pro využíváni software
Dodávaný software je chráněn proti zneužiti třetí osobou- Průběžně bude Objednatel vyzván k zadání aktivačního kódu. Aktivační kód je k vyžádání u 
Poskytovatele, který je povinen, za předpokladu dodižení vSecft ustanovení teto smlouvy Objednatelem, terno kód Objednateli obratem sdělit. 
COLOSSEUM a logo společnosti Perfect System, S f.o. jsou ochranně známky zapsané ve známkovém rejsftftm Úřadu průmyslového vlastnictví pod 
spisovými čísly 185364 a 185365 Program Colosseum je registrován u firmy aura - pont 5,ret. zabývající se právní ochranou počítačových programů pod 
čistem 02/41/01/1:
objednáte) s? zavazuje používal rezervační system Colosseum uk, aby nedošlo k poruSeaí ČI ohroženi autorských ptáv Poskytovatele,
Objednatel mmí postoupit Umel it užívání předmětu smlouvy třetí osobě bm písemného mM Poskytovatele.
Objednatel nesmí proyádět žádné změny do Rezervačního systému Colosseum sní do doprovodných souborů vyjma takových sněn, které jsou prováděny 
obslužnými programy dodanými s instalací rezervačního systém 
Objednatel nesmí pořizovat temte programu a instaiačpleb médií.
Závěrečná ustanovení
Smlouva o poskytnuti licencí, smlouva o poskytnutí služeb a smlouys kupní je platná a nabývá účinnosti dnem jejiJw podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Smlouva o poskytnuti služeb je uzavřena na dobu neurčitou. Výpovědní lbůta smlouvy o poskytoutí služeb je stanovena na 3 kalendářní 
měsíce a začíná běžet následující měsíc po doruěenl písemné výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď smlouvy o poskytnutí služeb je možná nejdříve k 
dam 31,3,2025
Tato smlouva je vyhotovena ve dynu exemplářích, každá smluvní strana obdrž! druhou smluvní stranou podepsaný exemplář.
Nedílnou souěást této smlouvy tvoří Příloha I - Předmět smlouvy, cena předmětu smlouvy o poskytnutí služeb a kupní, odměna dle smlou vy o poskytnutí 
licence, platební podmínky a Příloha U - Požadavky m součinnost Objednatele. Smluvní strany se zavazuji dodržet podmínky v přílohách uvedené- 
Oprávněni zástupci smluvních stran s textem léto smlouvy souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.


